
www.spzozparczew.pl  30.01.2012r.              Strona 1 z 2 

 

Parczew: Dostawa wyrobów i akcesoriów medycznych. SPZOZ.V.ZP-3520/1/2012 

Numer ogłoszenia: 24917 - 2012; data zamieszczenia: 30.01.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 4905 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 

136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyrobów i akcesoriów 

medycznych. SPZOZ.V.ZP-3520/1/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów i 

akcesoriów medycznych w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na 

załączonych formularzach cenowych - Zadania od nr 1 do 10 tj.: Zadanie Nr 1 - Akcesoria do 

aparatury medycznej; Zadanie Nr 2 - Filtry antybakteryjne; Zadanie Nr 3 - Akcesoria do 

poboru tlenu; Zadanie Nr 4 - Wyroby wielorazowego użytku; Zadanie Nr 5 - Akcesoria do 

sterylizatora AS669AP; Zadanie Nr 6 - Akcesoria do Neopuff; Zadanie Nr 7 - Różne wyroby; 

Zadanie Nr 8 - Igły; Zadanie Nr 9 - Łączniki przeciwbakteryjne; Zadanie Nr 10 - Kaniule.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.12.20-8, 33.14.13.20-9, 33.19.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie Nr 2 - Filtry antybakteryjne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 PROMED S. A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa., kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5550,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 5550,58 

 Oferta z najniższą ceną: 5550,58 / Oferta z najwyższą ceną: 5550,58 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie Nr 4 - Wyroby wielorazowego użytku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.01.2012. 



www.spzozparczew.pl  30.01.2012r.              Strona 2 z 2 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2424,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 2592,73 

 Oferta z najniższą ceną: 2592,73 / Oferta z najwyższą ceną: 3284,11 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 6 - Akcesoria do Neopuff 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 NZ TECHNO Sp. z o. o., ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3249,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 3758,40 

 Oferta z najniższą ceną: 3758,40 / Oferta z najwyższą ceną: 3758,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie Nr 10 - Kaniule 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 

18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17834,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21712,31 

 Oferta z najniższą ceną: 21712,31 / Oferta z najwyższą ceną: 21712,31 

 Waluta: PLN. 
 

Podpisał 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Parczewie 

mgr Janusz Hordejuk 


